
Comune di Macerata

Quadro generale riassuntivo dei risultati differenziali Anno 2010

Previsioni Iniziali Previsioni Definitive % di Defini. % di Realiz.Accertamenti o
impegni

Riscossioni o
pagamenti

COMPETENZA

RISULTATI DIFFERENZIALI

Equilibrio economico e finanziarioA)
Entrate titolo I - II - III (+) 39.584.458,00

B) Equilibrio finale
Entrate finali (T. I-II-III-IV) (+)

41.947.930,69 40.888.484,83 32.535.077,84

Spese finali (T. I-II) (-)

Spese correnti (-)
Differenza

Quote di capitale dei mutui in estinzione (-)
Differenza

Saldo netto da
finanziare

impiegare

(-)

(+)

39.201.490,00 42.805.962,69 41.910.162,76 31.630.438,47

382.968,00 -858.032,00 -1.021.677,93 904.639,37

11.882.968,00 11.882.968,00 1.733.723,28 1.733.723,28

-11.500.000,00 -12.741.000,00 -2.755.401,21 -829.083,91

55.404.458,00 58.963.536,02 48.819.529,25 35.669.597,98
61.071.490,00 64.730.568,02 47.448.708,44 32.194.986,37

-5.667.032,00 -5.767.032,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1.370.820,81 3.474.611,61

105,97

109,19

-224,05

100,00

110,79

106,42
105,99

101,76

0,00

Avanzo di amministrazione
destinato a spese correnti
Mutui per debiti fuori bilancio

(+)
(+)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

79,57

75,47

-88,54

100,00

30,09

73,06
67,85

0,00

253,47


